2022 年 6月 9 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 小池光明

           （コード番号：6915 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長 松重宗徳

（TEL  03－6386－5557）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 7 月 1日付にて、下記のとおり人事異動（部長職）を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

・人事異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

米澤 収 中国事業統括

千代達電子製造（香港）有限公司

董事長兼総経理

千代挞瑛帖国际贸易（上海）有限公司

董事長兼総経理

（部長）

中国事業統括

千代達電子製造（香港）有限公司

董事長兼総経理

千代挞瑛帖国际贸易（上海）有限公司

董事長兼総経理

（次長）

以上